ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2017 г. № 208

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв Перечень

государственныхпрограммРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести изменение в графу 2 пункта 30 Перечня государственных

программ Республики Дагестан, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 19 декабря 2014 г. № 642 (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24 (часть I), ст. 1551;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 25 мая, № 05002001527; 17 июня, № 05002001635;
18 июля, № 0500201607180004; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 14 октября, № 0500201610140002;
2 декабря, № 0500201612020001; 16 декабря, № 0500201612160001; 2017,
27 января, № 0500201701270005; 3 апреля, № 0500201704030002; 31 мая,

№ 0500201705310007), заменив слова «на период 2018-2020 годов» словами

«на период 2018-2025 годов».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Ifедатель Правительства
республики Дагестан А. Гамидов